postea dicto Iohanni nato ex dicto | ventre aliter
provideri. Et nunc expediat quod habeat unum tutorem qui possit
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gerere ut predicta omnia patent per acta curie Castelli Castri et pro-
inde sumpta. Et | quod etiam si legiptime dicta domina Tora esset
tutrix et servasset solemnia et dictus Vannes tanquam de patrimonio
fuisset eidem adiunctus secundum formam capituli constituti | pisa-
ni propter magnitudinem patrimonii et qualitatem bonorum et con-
sideratis personis dicte domine Tore et Vannis et quia in diversis lo-
cis est de patrimonio dicti | pupilli quod sibi remansit ex dicto patre
suo videlicet in insula Sardinee, in Villa Ecclesie et eius territorio et
in Castello Castri expediret pro utilitate dicti | infantis ultra perso-
nam dicte domine Tore et dicti Vannis et unius alterius dari alium
tutorem dicto infanti. Petiit a dictis iudicibus dicto infanti dari
unum tutorem | omni iure et causa quibus melius potest dari. Et no-
minavit Lippum Agliatam condam Galgani Agliate pisanum civem
in tutorem predicti Iohannis suprascripto die.|
Gaddus Agliata suprascriptus induxit curie suprascripte coram dictis
iudicibus suprascriptis anno et indictione septimo kalendas novem-
bris unum publicum instrumentum sumptum, | scriptum et publi-
catum de actis curie Communis Castelli Castri a Iohanne notario
condam Leopardi de Sancto Savino scriba publico ipsius Communis
quo inter cetera continetur | qualiter Vannes de Rillione condam
Bacciamei civis pisanus germanus olim Nerii de Rillione filii con-
dam suprascripti Bacciamei defunti ab intestato a domino Clerico |
domini Philippi iudice et assessore Communis Castelli Castri admis-
sus fuit tutor et datus ventri pregnanti domine Tore olim uxoris su-
prascripti Nerii tanquam in gradu proximior.| Et qualiter Cecchus
Alliata filius Becti Alliate civis pisanus de cognatis suprascripti ven-
tris a domino Clerico iudice et assessore predicto adiunctus fuit su-
prascripto Vanni et datus | tutor suprascripto ventri pregnanti dicte
domine Tore, cum dictus Vannes esset inhabilis ad ipsam tutelam so-
lus administrandam. Que omnia et alia in ipso instrumento | com-
prehensa acta fuerunt in curia Communis Castelli Castri in anno
dominice incarnationis MCCCXVII indictione XV octavo kalendas
februarii. Et tria alia instrumenta publica | sub uno signo sumpta,
scripta et pubblicata de actis suprascripte curie Castelli Castri a
Iohanne Bindi de Vico notario et scriba publico Communis Castelli
Castri, quorum primo inter | cetera continetur quod cum Lippus Al-
liata pisanus civis condam Galgani Alliate procurator domine Tore
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relicte Nerii de Rillione per cartam rogatam a Nicholo notario de
Serra | condam magistri Gomite procuratorio nomine pro ea peteret,
veniens coram domino Clerico domini Philippi iudice et assessore
Communis Castelli Castri pro Communi pisano, ut ipse dominus
Clericus adiun|gere deberet Vanni de Riglione condam Bartholomei
de Riglione tutori legiptimo Iohannis postumi filii condam et here-
dis suprascripti Nerii unum curatorem cum dictus Vannes tutor | so-
lus non sufficeret ad administrationem dicte tutele et bonorum dicti
postumi, dictus iudex et assessor sua sententia interloquendo pro-
nuntiavit curatorem fore adiun|gendum dicto Vanni tutori ad admi-
nistrationem dicte tutele et bonorum eius. Que sententia data et
lecta fuit in dicta curia Castelli in anno dominice incarnationis
M|CCCXVIII indictione XV quinto kalendas iulii. Secundo conti-
netur quod Lippus Agliata condam Galgani Agliate civis pisanus a
suprascripto domino Clerico iudice et assessore adiunctus | fuit cu-
rator suprascripto Vanni de Riglione tutori legiptimo suprascripti
Iohannis postumi filii condam et heredis suprascripti Nerii de Ri-
glione ex forma predicte interlocutorie cum dictus | Vannes solus
non sufficeret ad administrationem dicte tutele et bonorum ipsius et
cetera in ipso instrumento contenta que acta fuerunt eisdem loco et
die. Tertio quidem continetur | qualiter Vannes de Riglione civis pi-
sanus condam Bacciamei de Riglione tutor legiptimus Iohannis ne-
potis sui postumi filii condam et heredis Nerii de Riglione | nati ex
ventre pregnante suprascripte domine Tore relicte suprascripti Nerii
existens coram domino Clerico iudice et assessore predicto supra-
scriptam adiunctionem sibi suprascripto Vanni tutori factam de su-
prascripto Lip|po Agliata adiuncto curatore ad administrationem
dicte tutele et bonorum eius per dictam cartam proximam expresse
et ex certa scientia ratificavit, approbavit et confirmavit.| Que acta
fuerunt in dicta curia suprascriptis anno et indictione pridie kalen-
das iulii.|
(SN) Ego Iacobus filius Argumenti notarii de Titignano pisanus ci-
vis imperiali autoritate notarius et iudex ordinarius ac dicte Curie
pro Communi pisano | scriba publicus predicta omnia mandato su-
prascriptorum iudicum in actis dicte Curie pupillorum scripsi et hic
in publicam formam redegi.|
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124